
 

4.pielikums 

Atklātā iepirkuma „Autotransporta tehnisko apkopju un remontu pakalpojumi” 

nolikumam, iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2018/ 17 

 

 

 

 

 

 

 

AUTOTRANSPORTA  

SADALĪJUMS



 

Autotransporta sadalījums pa grupām, 

autotransporta nobraukums (km) uz 01.03.2018. 
 

N.p.k. Auto marka Reģ. nr. 
Izlaiduma 

gads 
Nobraukums uz 

01.03.2018. km 
Dzinēja veids 

Dzinēja 

tilpums, m3 Ātrumkārba Piedziņa 
Mazā apkope**, EUR, 

neskaitot PVN 

Lielā apkope**, 

EUR, neskaitot PVN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.grupa 

1 VW Transporter DL 4855 1998 465 952 Dīzelis  1896 Manuāla Priekšpiedziņa   

2 Peugeot Partner GT 2786 2000 372 643 Dīzelis  1997 Manuāla Priekšpiedziņa   

3 Volvo S60 GZ 5182 2005 372 573 Benzīns  2443 Automāts Priekšpiedziņa   

4 VW Golf FN 4863 2005 84 216 Dīzelis  1896 Manuāla Priekšpiedziņa   

5 VW Golf Plus GE 9371 2006 140 150 Dīzelis  1896 Manuāla Priekšpiedziņa   

6 VW Passat GL 9167 2007 136 830 Benzīns  1984 Manuāla Priekšpiedziņa   

7 Honda Civic GM 5113 2007 185 136 Benzīns  1998 Manuāla Priekšpiedziņa   

8 VW Transporter HC 2775 2008 380 823 Dīzelis  2641 Manuāla Pilnpiedziņa   

9 VW Multivan HC 8123 2008 411 805 Dīzelis  2461 Manuāla Pilnpiedziņa   

10 Dacia Logan HG 9241 2009 95 184 Benzīns  1598 Manuāla Priekšpiedziņa   

11 VW Polo HL 1816 2010 64 553 Benzīns  1598 Manuāla Priekšpiedziņa   

12 Dacia Duster HR 3244 2011 119 161 Dīzelis  1844 Manuāla Pilnpiedziņa   

13 Ford Kuga VR 6674 2012 114 191 Benzīns  2521 Automāts Pilnpiedziņa   

14 Citroen Jumpy HZ 9587 2012 232 126 Dīzelis  1998 Manuāla Priekšpiedziņa   

15 Toyota Hilux JN 1148 2014 63 490 Dīzelis  2494 Automāts Pilnpiedziņa   

16 VW Tiguan* JT 7503 2014 9 303 Benzīns  1968 Manuāla Pilnpiedziņa   

17 Toyota Land Cruiser ER 2596 2003 233 765 Benzīns  4200 Automāts Pilnpiedziņa   

Cena par 1.grupu kopā, EUR, bez PVN   

*garantijas remonts 

 

 



 

N.p.k. Auto marka Reģ. nr. 
Izlaiduma 

gads 
Nobraukums uz 

01.03.2018. km 
Dzinēja veids 

Dzinēja 

tilpums, m3 
Ātrumkārba Piedziņa 

Mazā apkope**, EUR, 

neskaitot PVN 

Lielā apkope**, EUR, 

neskaitot PVN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2.grupa 

1 VW Up JR 8721 2014 43 802 Elektromobīlis - Automāts Priekšpiedziņa   

2 VW Up JR 8722 2014 22 648 Elektromobīlis - Automāts Priekšpiedziņa   

3 VW Up JR 8724 2014 59 836 Elektromobīlis - Automāts Priekšpiedziņa   

4 VW Up JR 8726 2014 60 799 Elektromobīlis - Automāts Priekšpiedziņa   

Cena par 2.grupu kopā, EUR, bez PVN   

3.grupa 

1 Audi A8L FU 4216 2006 549 154 Benzīns  5998 Automāts Pilnpiedziņa   

2 Audi A8L HT 3609 2011 315 039 Benzīns 6299 Automāts Pilnpiedziņa   

3 Audi A8 FR 7779 2005 188 039 Benzīns  4172 Automāts Pilnpiedziņa   

Cena par 3.grupu kopā, EUR, bez PVN   

 

 

** Autotransporta apkopes (orientējošo mazā apkope ik pēc 15’000 km, lielā apkope ik pēc 30’000 km) jāveic saskaņā ar autoražotāja izsniegtajās automašīnu 

rokasgrāmatās paredzētajiem darbiem un materiāliem. Ja gada laikā netiek sasniegts attiecīgais nobraukums pie kā ir jāveic apkope, mazā apkope jāveic vienu reizi gadā. 
 

 

 

_____________________________________________________________________ 

/personas ar pārstāvības tiesībām paraksts, vārds, uzvārds, status/ 



 

Autotransporta tehnisko apkopju un remontu nodrošināšanas cenu atšifrējums* 

N.p.k. Auto marka/ modelis Reģ. nr. 

Mazā apkope 
Salona filtrs, 

EUR 

Dzesēšanas 

šķidrums, 

EUR 

Bremžu 

šķidrums, 

EUR 

Bremžu kluči, 

EUR 

Zobsiksnas 

komplekts, 

EUR 

Cits (ja 

nepieciešams), 

EUR 

KOPĀ, EUR Dzinēja eļļa, 

EUR 
Degvielas filtrs, 

EUR 

Eļļas filtrs, 

EUR 

1.grupa 

1 VW Transporter DL 4855           

2 Peugeot Partner GT 2786           

3 Volvo S60 GZ 5182           

4 VW Golf FN 4863           

5 VW Golf Plus GE 9371           

6 VW Passat GL 9167           

7 Honda Civic GM 5113           

8 VW Transporter HC 2775           

9 VW Multivan HC 8123           

10 Dacia Logan HG 9241           

11 VW Polo HL 1816           

12 Dacia Duster HR 3244           

13 Ford Kuga VR 6674           

14 Citroen Jumpy HZ 9587           

15 Toyota Hilux JN 1148           

16 VW Tiguan JT 7503           

17 
Toyota Land 

Cruiser 
ER 2596 

 

         

1.grupa – autotransporta tehnisko apkopju un remontu nodrošināšanas cena KOPĀ, EUR  

 

 



 

N.p.k. Auto marka/ modelis Reģ. nr. 
Salona filtrs, 

EUR 
Dzesēšanas 

šķidrums, EUR 

Bremžu 

šķidrums, 

EUR 

Bremžu kluči, 

EUR 

Cits (ja 

nepieciešams), 

EUR 

KOPĀ, 

EUR 

2.grupa 

1 VW Up JR 8721       

2 VW Up JR 8722       

3 VW Up JR 8724       

4 VW Up JR 8726       

2.grupa – autotransporta tehnisko apkopju un remontu nodrošināšanas cena KOPĀ, EUR  

 

 

N.p.k. Auto marka/ modelis Reģ. nr. 

Mazā apkope 
Salona filtrs, 

EUR 

Dzesēšanas 

šķidrums, 

EUR 

Bremžu 

šķidrums, 

EUR 

Bremžu kluči, 

EUR 

Zobsiksnas 

komplekts, 

EUR 

Cits (ja 

nepieciešams), 

EUR 

KOPĀ, EUR Dzinēja eļļa, 

EUR 
Degvielas filtrs, 

EUR 

Eļļas filtrs, 

EUR 

3.grupa 

1 Audi A8L FU 4216           

2 Audi A8L HT 3609           

3 Audi A8 FR 7779           

3.grupa – autotransporta tehnisko apkopju un remontu nodrošināšanas cena KOPĀ, EUR  

 

* Autotransporta tehnisko apkopju un remontu nodrošināšanas cenā jāiekļauj gan materiālu, gan cilvēkstundu darba izmaksas. 

 

 

_____________________________________________________________________ 

/personas ar pārstāvības tiesībām paraksts, vārds, uzvārds, status/ 


